

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 – 6777955 Banjarmasin 70235 e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / com website: www.febi.uin.antasari.ac.id

PENGUMUMAN

NOMOR: B-200/Un.14/III.5/PP.01.1/03/2023

TENTANG PENDAFTARAN UJIAN KOMPREHENSIF FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM UIN ANTASARI BANJARMASIN MASA UJIAN BULAN APRIL TAHUN 2023

Assalamu'alaikum wr. wb.

Sehubungan akan dilaksanakannya Ujian Komprehensif untuk masa ujian Bulan April Tahun 2023, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Pendaftaran Ujian Komprehensif dilaksanakan secara daring melalui https://bit.ly/PendaftaranUjianKomprehensifFEBI
- 3. Pendaftaran peserta untuk Masa Ujian Komprehensif Bulan April Tahun 2023 di mulai tanggal 24 s.d 31 Maret 2023.
- 4. Peserta ujian komprehensif dikhususkan bagi Angkatan Tahun 2016 2019.
- 5. Ujian komprehensif dilaksanakan secara luring/offline melalui metode CAT di Laboratorium Komputer FEBI di Gedung FEBI Lt.3 mulai tanggal 4 April 2023 dan untuk jadwal ujian akan diberitahukan kemudian melalui Web dan IG.
- Peserta diharapkan mempersiapkan diri sebaik-baiknya dan dipersilahkan mendownload Pedoman/Panduan Ujian Komprehensif FEBI UIN Antasari di website FEBI.
- 7. Peserta yang tidak lulus pada ujian periode sebelumnya diharuskan mendaftarkan diri kembali untuk ikut ujian periode Bulan April Tahun 2023.

Demikian pengumuman ini disampakan untuk diperhatikan dan dilaksanakan.

TERIANA

Banjarmasin, 24 Maret 2023

ca.n Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kelembagaan,

Zaki Mubarak

Tembusan:

- 1. Dekan
- 2. Ketua Jurusan di lingkungan FEBI